rum nuntii inpignorabunt nuntiis nostris praesen
t ibus

,
ut neo subsidii diminutie nee bonorumpraegravatie ulla fiat . Nelumus etiam

,

quod de alledi is corumaliquid ex igatur vel detur , nis i quae locata et alienata in per
c e e . me t.. u x . n . l . 29
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No. 292 . 1290. 13. Jan.

Zehn (zan lf) ita lienische E rzbischöfe und B ischöfe ertheilen bus sfertigcn B esuchern der D omkirche ,
sowie denen , die abwesend zumF ortbauund zur Ausschnn

‘

ickung derselben milde B eiträge leisten,
jeder E inzelne vierz ig T age A blass .

U nivers is Chris ti fidelibus praesentes litteras inspecturis nes Petrus A rberensis
et B enanentura Ragnsinus dei gratia archiepiscopi

,
G uillelmus Cellensis , Petrus Tira

senensis
,
G uillelmus l) igncns is , P errenus L arinensis

,
frater '

l
‘

heebaldus Canensis
,

Jacobus T rcucnt inus
,
Robertus P ergamensis , B enusiehannes E sculanus

salutem in demino sempiternam. Quoniam quidem de salute tidelium solliciti deve
tienemipserumquas i quibusdamallectiv is muneribus

,
indulgentiis videlicet et remissie

nibas invitamus ad debit i famulatus honoremdeo et sacris aedibus inpendendum,
ut

quanto crebrius et devotius illnc confiait populus christianus
,
tanto celerius delicterum

suorumveniam consequatur. Cupieutes igit ur ut ecclesia sanct i Jehannis evangelistae

sanctiqne Donati mart y ris ins ignita voeabulis civita tis M isnens is cengruis honoribus

venerctur et a cunctis Christi iidelibus iugiter frequentetur , omnibus vere poenitent ibus

et confessis
, qui ad eccles iammemoratamin festis subscript is , v idelic et nat ivitatis

,
resur

rcctionis et asccnsienis domini nostri JesuChrist i atque pentecos tes , in quatuor fest ivitati
bus gloriesae v irginis M ariae , sanctorumJehannis baptistae et evangelistae, et e iusdem
evangelista

e Jehannis ante portam latinam
,
sancti Donati pentiticis et mart y ris , in

diebus dedimtionum ipsius ecclesiae vel altarium in eadem existentium nut in anni

versarns earundemdierumet per octavas omniumfestivitaturn praedictarum et in s in

gulis diebus Veneris per tot ius anni circulumcausa devotionis et in spirituhumilitatis
acces serint

,
nut qui praelibatae ecclesiae vel thesaurarie eiusdempro suis fabricis vel

s tructuris
,
luminaribus

,
ernamentis vel pro aliis suis necessarns manus porrexerint

adiutrices
,
ant pias suas elemos y nas dederint velmiserint

,
sen in extremis laborantes

quicqnamsuarumlegaverint facultatum,
nes de omnipotentis dei misericordia et bea